様式第３号

加 古 川 市 民 会 館 利 用 許 可 取 消 願

 年   月   日

 指定管理者 様

                                                         住所（所在地）

                                                         法人及び団体名

                                                         氏名(代表者名)

 下記のとおり利用の許可の取消しを申し出ます。

許  可  番  号 第              号 許  可  年  月  日  年 月 日

取 消 日 時

取 消 室 名

初 日      2 日 目 3 日 目 4 日 目 5 日 目

年  月  日（  ） 年  月  日（  ） 年  月  日（  ） 年  月  日（  ） 年  月  日（  ）

夜
間

午
後

午
前

 夜
間

午
後

午
前

 夜
間

午
後

午
前

 夜
間

午
後

午
前

 夜
間

午
後

午
前

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

 □

 □

大ホール

中ホール

小ホール

会議室大

会議室１

会議室２

会議室３

多目的室

楽屋１

楽屋２

楽屋３

楽屋４

楽屋５

仕込み

ﾘﾊｰｻﾙ

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

 □

 □

大ホール

中ホール

小ホール

会議室大

会議室１

会議室２

会議室３

多目的室

楽屋１

楽屋２

楽屋３

楽屋４

楽屋５

仕込み

ﾘﾊｰｻﾙ

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

 □

 □

大ホール

中ホール

小ホール

会議室大

会議室１

会議室２

会議室３

多目的室

楽屋１

楽屋２

楽屋３

楽屋４

楽屋５

仕込み

ﾘﾊｰｻﾙ

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

 □

 □

大ホール

中ホール

小ホール

会議室大

会議室１

会議室２

会議室３

多目的室

楽屋１

楽屋２

楽屋３

楽屋４

楽屋５

仕込み

ﾘﾊｰｻﾙ

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

□□□

 □

 □

大ホール

中ホール

小ホール

会議室大

会議室１

会議室２

会議室３

多目的室

楽屋１

楽屋２

楽屋３

楽屋４

楽屋５

仕込み

ﾘﾊｰｻﾙ

□ 営利目的利用 □ 営利目的利用 □ 営利目的利用 □ 営利目的利用 □ 営利目的利用

取 消 理 由

※ 利用取消区分は該当する□内を塗りつぶしてください。  （例）■■□ 大ホール

＊ 加古川市民会館利用許可書を添えて提出してください。

  館 長  総務課長 担  当